

# Ihminen laatii suunnitelmansa, mutta viime kädessä Jumala hallitsee

## [Man May Devise His Plans, But God Is Ultimately In Control](#)

By [David Bowen](#), March 29, 2025



Kautta historian monet ovat spekuloineet lopunajan merkeillä. Kaksi merkittävää indikaattoria ovat teknologian nopea kehittyminen ja sellaisten vaikutusvaltaisten johtajien ilmaantuminen, joiden toiminta korruptoituu yhä enemmän, kun lähestymme viimeisiä päiviä. Raamattu varoittaa tästä kehityksestä ja se huipentuu jakeen Ilm. 13:2 ennustukseen, jossa lohikäärmeeksi kutsuttu Saatana antaa voiman ja vallan Antikristukselle, jota kutsutaan pedoksi. Historian edetessä näemme johtajien ottavan yhä enemmän valtaa, mikä johtaa lopulta pisteeseen, josta ei ole paluuta - silloin Herra palaa ja voittaa pahan.

## **Johtajat ja Jumalan käsky**

Vanhassa Testamentissa Israelia kehoitettiin olemaan ilman maallista kuningasta, sillä Herra itse oli heidän hallitsijansa. Israel halusi kuitenkin olla muiden kansojen kaltainen ja pyysi kuningasta ja Jumala suostui heidän pyyntöönsä tietyin ehdoin. Yksi tällainen ehto oli, että heidän kuninkaansa tuli tulla heidän omasta kansastaan ja että hänen tuli kirjoittaa itselleen oma kopio laista ja lukea sitä päivittäin oppiakseen pelkäämään Herraa (5.Moos. 17:18-19). Tämä toimeksianto varmisti, että johtajat pysyisivät tilivelvollisina Jumalan Sanalle.

Kun Amerikka perustettiin, sen periaatteet heijastivat Israelin periaatteita. Puritaanit integroivat Mooseksen lain osaksi oikeudellista kehystään, vahvistivat kiitospäivän, joka perustui lehtimajanjuhlaan ja nimesivät kaupunkeja Raamatun paikkojen mukaan, kuten Salem, Canaan ja Hebron. Myös lapsille annettiin yleisesti raamatullisia nimiä heijastaen syviä hengellisiä juuria.

Viime vuosisatojen aikana kansakunta on kuitenkin ajautunut pois perustastaan johtaen jakautumiseen, mikä on selvä ajanmerkki. Tämä jakautuminen näkyi esimerkiksi presidentti Trump'in puheessa kongressille, jossa jotkut johtajat seisoivat hänen tukena, kun taas toiset istuivat mielenosoituksellisesti, mikä osoitti jyrkän vastakkainasettelun johdossa.

## **Muutos oppilaitoksissa**

Oli aika, jolloin Ivy League -yliopiston opiskelijoilta vaadittiin heprean kielen oppimista ja Yale'n virallisessa sinetissä oli hepreankielisiä merkintöjä ylipapin rintapanssarista. Kymmenen papin vuonna 1701 perustama Yale oli alunperin omistettu miesten kouluttamiseen evankeliumin julistamista varten. 140 vuoden kuluessa se oli kuitenkin muuttunut uskontoon perustuvasta oppilaitoksesta salaseurojen, kuten Skull and Bones - joka tunnetaan myös nimillä The Order, Order 322 ja Brotherhood of Death - majapaikaksi. Tämä seura on tuottanut vaikutusvaltaisia johtajia, kuten presidentti William Howard Taft,

presidentti George H.W. Bush, presidentti George W. Bush ja entinen ulkoministeri John Kerry.

Joka kevät Skull and Bones -ryhmä ottaa vastaan 15 senioria jotka sitoutuvat salaisuuteen ja kokoontuvat ikkunattomaan rakennukseen, jota kutsutaan pahaenteisesti "Haudaksi (The Tomb)". Salassapito vastaa Raamatun totuutta, että paha kukoistaa pimeydessä, kun taas Jeesus, maailman valo, kutsuu seuraajiaan vaeltamaan totuudessa (Joh. 8:12; 1.Joh. 1:5).

## **Globaalien ohjelmien nousu**

Pimeämpiä ohjelmia ajavat vaikutusvaltaiset johtajat ovat luoneet pohjan aloitteille, kuten Great Reset, Agenda 2030, ESG-pisteet (Environmental, Social, and Governance), 15 minuutin kaupungit ja kestävän kehityksen (Sustainable Development) käsite. Nämä pyrkimykset juontavat juurensa yli vuosisadan taakse.

Vuonna 1919 yhdysvaltalainen insinööri Howard Scott perusti järjestön nimeltä Technical Alliance, jonka tarkoituksena oli seurata Pohjois-Amerikan taloudellisia ja sosiaalisia trendejä ja pyrkiä paljastamaan kapitalismin tehottomuus. Kun Scott'ilta kysyttiin yleisestä mielipiteestä, hän totesi surullisen kuuluisasti: "Sillä, mitä yleisö ajattelee, ei ole merkitystä; sillä ei ole pienintäkään merkitystä, tietääkö yleisö asiasta vai ei." Jälleen kerran näemme teeman, jossa vaikutusvaltaiset miehet tekevät yhä pahempia asioita.

Vaikka Teknillinen liitto hajosi vuonna 1921, se synnytti Columbian yliopistossa vuonna 1932 teknokratialiikkeen (Technocracy movement). Liike pyrki korvaamaan poliitikot ja yritysjohtajat tiedemiehillä ja insinööreillä, jotka valvoisivat taloutta - tämä oli varhainen yritys poistaa kapitalismi keskitetyn valvonnan hyväksi.

## **Maailmanlaajuisen hallinnan laajentuminen**

1930-luvulla teknokratialiike taantui ja sitä varjosti presidentti Franklin D. Roosevelt'in New Deal -- sarja ohjelmia, jotka laajensivat valtavasti

liittovaltion hallituksen valtaa. Tämä jakso vakiinnutti presidentin ylimmäksi auktoriteetiksi ja tämä suuntaus jatkui 1970-luvulle asti. Vuoteen 1936 mennessä New Deal -ohjelman tukemista pidettiin edistyksellisenä ja vastustamista konservatiivisena -- jako, joka määrittää edelleen nykypäivän poliittista keskustelua.

1970-luvun alussa David Rockefeller johti Trilateraalisen Komission perustamista, yksityisen organisaation, joka koostuu politiikan, liike-elämän, median ja akateemisen maailman johtajista. Komissio pyrki edistämään maailmanlaajuista yhteistyötä erityisesti Yhdysvaltojen, Japanin, Länsi-Euroopan ja Pohjois-Amerikan välillä ja sen perimmäisenä tavoitteena on kansallisten rajojen purkaminen ja yhden maailman järjestelmän perustaminen.

Samaan aikaan Genevessä perustettiin Maailman Talousfoorumi (World Economic Forum, WEF), joka luokittelee itsensä järjestöksi, joka on sitoutunut "parantamaan maailman tilaa" liike-elämän ja poliittisen yhteistyön avulla. On huomionarvoista, että vuonna 2016 WEF julkisti avoimesti visionsa: "Kymmenen vuoden kuluttua et omista mitään ja olet onnellinen". Tämä räikeä agenda vastaa globalistien pitkäaikaisia pyrkimyksiä hallita talouksia, elintarvikehuoltoa, terveydenhuoltoa ja julkista liikettä (public movement) -- kaikki kestävän kehityksen varjolla.

## **Tie eteenpäin**

Siinä ei ole mitään uutta, että elitistiset järjestöt pyrkivät purkamaan kansallisen itsemääräämisoikeuden globaalin valvonnan hyväksi. Nämä liikkeet – Teknillisestä Liitosta Teknokratia-liikkeeseen, Trilateraalisesta Komissiosta WEF:iin - ovat edistäneet näkemyksiään järjestelmällisesti yli vuosisadan ajan. Nykyään nämä pyrkimykset näkyvät esimerkiksi ESG-pisteytyksessä, 15 minuutin kaupungeissa ja Agenda 2030:ssa.

Kysymys kuuluu edelleen: Mihin tämä tie johtaa? Ihminen voi laatia suunnitelmansa, mutta Jumala on viime kädessä valvoo. Kun todistamme, että voimakkaat johtajat käyttävät yhä suurempaa valtaa ja korruptiota, meidän on muistettava Raamatun lupaus, että Kristus palaa kukistamaan pimeyden. Ajanmerkit ovat kiistattomat ja uskovina meitä kutsutaan

pysymään valppaina, uskossa lujina ja valmiina Jumalan jumalallisen suunnitelman täyttymiseen.

*David Bowen is a Teaching Evangelist for **Lamb & Lion Ministries**, co-host of the **Christ In Prophecy** television program, and the Founding and Senior Pastor of **Standing Stones Community Church**.*